
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/943/

Código da publicação: 943

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 15:25:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 16/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK-20, FCK-25 E EXTRUSADO PARA
UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 04 de
fevereiro de 2022, às 09h00min, a licitação em referência, que tem por objeto
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK-20, FCK-25 E EXTRUSADO PARA
UTILIZAÇÃO EM DIVERSOS LOCAIS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES – PR . A
retirada do edital será feita no departamento de Licitações da Prefeitura ou através do
sítio eletrônico da Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br, a partir de 19 de janeiro de
2022.
Bandeirantes, 18 de janeiro de 2022
CLEBER BATISTA
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONÍVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=3HS7xczw_aM
 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/943/pstrongobjeto-strongaquisicao-de-concreto-usinado-fck-20-fck-25-e-extrusado-para-utilizacao-em-diversos-locais-do-municipio-de-bandeirantes-prp/
https://www.youtube.com/watch?v=3HS7xczw_aM


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2022 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

18/01/2022 00:00:00 ES PROPOSTA Baixar

18/01/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/01/2022 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cda4976d226986c7813138b7fe6fa4e5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adaa4498f594e3bda8df11da7eae37fc.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4f8794c13d250b48e61f09769fdbd3d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/608aac4eb464026f3f2187da9c04b20e.pdf

